
  

 

 

                                                      

          EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA  

          SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO,,  FFAAZZEENNDDAA  EE  PPLLAANNEEJJAAMMEENNTTOO  
                              

 
Município de Guatambu – SC 

Rua Manoel Rolim de Moura, nº 825 – CEP.89.817-000 
www.guatambu.sc.gov.br – e-mail: pessoal@guatambu.sc.gov.br 

(49) 3336.0102  

 
 
 
 

PORTARIA N. 39/2024. 

 
“CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS”. 
 
 

LUIZ CLOVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal, Estado de 
Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo, e 
em conformidade com o Inciso IV e XXIV do artigo 72 
da Lei Orgânica do Município e a Lei Complementar Nº 
004/2001 de 12/02/2001 Estatuto dos Servidores 
Públicos Municipais. 

 

RESOLVE 
 

Art. 1° - Conceder férias aos Servidores que menciona.  
 

NOME CARGO INICIO FIM 

Flavio Junior Stefanello Controle Interno 22/07/2024 31/07/2024 

Tais Regina Sasso Contadora 17/07/2024 26/07/2024 

Manuelle Osmarin 
Pinheiro de Almeida Fiscal de Vigilância Sanitária 01/07/2024 30/07/2024 

Wallas de Lima da Silva Técnico em Enfermagem 10/07/2024 19/07/2024 

Karine Schumann Tecnica em Higiene Dental 15/07/2024 29/07/2024 

Talitha Cristina Groth Assistente Administrativo 04/07/2024 18/07/2024 

Daisy Pompermayer Agente de Saúde Publica 15/07/2024 29/07/2024 

Mayara Dayane da Silva 
Kesler Assistente Administrativo 15/07/2024 29/07/2024 

Marcelvis Alves da 
Roza Operador de Maquinas I 19/07/2024 12/08/2024 

Jacquesson Andrei 
Sartori Operador de Maquinas I 15/07/2024 29/07/2024 

Alderi Zanette da Rosa Motorista 01/07/2024 30/07/2024 

Rosa Santos Rosa Agente Comunitário de Saúde 01/07/2024 30/07/2024 

Ozana Maria Bedin 
Somacal Enfermeira 17/07/2024 26/07/2024 

Maslova Damaren Psicóloga 22/07/2024 31/07/2024 

Vanessa Farinon 
Lanzarini Fonoaudióloga 15/07/2024 24/07/2024 

Valdecir Antonio 
Marssona Motorista 01/07/2024 30/07/2024 

Pedro Argeleu Moreira Vigia 01/07/2024 30/07/2024 

Juliana Faccio Médica Veterinária 15/07/2024 24/07/2024 

http://www.guatambu.sc.gov.br/
mailto:pessoal@guatambu.sc.gov.br


  

 

 

                                                      

          EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA  

          SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO,,  FFAAZZEENNDDAA  EE  PPLLAANNEEJJAAMMEENNTTOO  
                              

 
Município de Guatambu – SC 

Rua Manoel Rolim de Moura, nº 825 – CEP.89.817-000 
www.guatambu.sc.gov.br – e-mail: pessoal@guatambu.sc.gov.br 

(49) 3336.0102  

 
 
 
 

 
 
 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 
 

Guatambu – SC, 01 de julho  de 2024. 
 
 
 
 
 

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA 
Prefeito Municipal  

http://www.guatambu.sc.gov.br/
mailto:pessoal@guatambu.sc.gov.br

